CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm
BẢN TỰ KHAI
Kính gửi: Tòa án nhân dân ……………………………., thành phố Hồ Chí Minh
Hôm nay, vào lúc  … giờ … , ngày …. Tháng …. Năm …., tại trụ sở Tòa án nhân dân ……………:

Tôi tên: ……………………………………………………….
Sinh ngày: …………………………
CMND số: …………………….     ngày cấp: ………………   nơi cấp: ……………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………….
 Là vợ / chồng của ông / bà …………………………………………………………………………..
Trong vụ án: ly hôn.

Sau đây tôi kính trình lên Quý Tòa với nội dung như sau:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Tôi đồng ý ly hôn với ông / bà …………………………………. Và kính yêu cầu Tòa án nhân dân …………………………………. cho chúng tôi được ly hôn.

* Về con chung:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
* Về tài sản chung:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

* Về nợ chung:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Người khai

   (Ký và ghi rõ họ tên)